MADREMADRE
¡¡¡OFERTAS!!!¡¡¡OFERTAS!!!
+58 424 459 23 75
WHATSAPP
TUBUNKER
EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL
CATÁLOGO DE PRODUCTOS

457
643
900
394
613
81
22 84
370
70
34 27
49 99
62 84
385
521
764
$IG-VLO12 / 12W
UNIDAD
$
$
IG-VLO12 / 18W
UNIDAD
IG-VLO12 / 24W
UNIDAD
464
607
785
Lámpara LED.
Superficial redonda.
Lámpara LED.
Empotrable cuadrada.
Vapoleta LED
Ovalada.
Reflector LED
$IG-RL50 / 50W
Luminaria LED.
CÓD. 181
$IG-RL100 / 100W
$IG-RL150 / 150W
$IG-RL200 / 200W
$IG-VLR12 / 12W
UNIDAD
$
$
IG-VLR18 / 18W
UNIDAD
IG-VLR24 / 24W
UNIDAD
$
$
$
$
$
IG-BL5W / 5W
IG-BL7W / 7W
IG-BL9W / 9W
IG-BL12W / 12W
IG-BL15W / 15W
Bombillo LED
Tipo domo.
$IG-BL30W / 30W
UNIDAD
$IG-BL40W / 40W
UNIDAD
$IG-BL50W / 50W
UNIDAD
CÓD. 174
CÓD. 178
Vapoleta LED
Redonda.
CÓD. 179
TUBUNKER
Bombillo LED
Tipo vela.
Bombillo LED
Recargable.
Bombillo LED
CÓD. 171 UNIDAD
1$ $CÓD. 172
UNIDAD
CÓD. 173
UNIDAD
IG-BV7W / 7W IG-BLR9W / 9W
9$ CÓD. 175
UNIDAD
IG-LPBR18 / 18W
$IG-LPAC6 / 6W
UNIDAD
$IG-LPAC12 / 12W
UNIDAD
CÓD. 176
Lámpara LED.
Empotrable redonda.
2$ CÓD. 177
UNIDAD
IG-LPAR3 / 3W
UNIDAD
CÓD. 180
5
$IG-LPS18 / 18W
UNIDAD
$UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
IG-LPS36 / 36W
*Precios NO incluyen IVA; sujetos a cambio
sin previo aviso. Disponibilidades según inventario.
MADREMADRE
ILUMINACIÓNILUMINACIÓN